
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

水道部 水道工務課 随意契約 契約の日 令和8年3月16日 令和7年3月17日

（単位：円）
備　　考

決定

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

藤原浄水場ろ過池維持業務 藤原浄水場

概　　　　　　　　　　要

目詰まり防止シート洗浄工　　3回×2池
表層掻き取り工　　　　　　　4池×1回
掻き取り砂洗浄篩い分け工　　32.0ｍ3
洗浄砂補砂工　　　　　　　　30.0ｍ3
土場仮置き不要物産廃処分工　1.0式

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

10,390,000 8,400,000 9,240,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

日本原料株式会社　名古屋営業所 愛知県　名古屋市千種区　春岡１‐１‐２

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称 入札価格

日本原料株式会社　名古屋営業所 8,400,000


